Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -

Gabinete do vereador DAN/EL DA S/L VE/RA RAMOS

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

Requerimento nO 061/2022

Eu, Oaniel da Silveira Ramos, Vereador nesta Casa de Leis, venho

mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos regimentais,

justificar minha ausência, e REQUERER a Vossa Senhoria e vereadores o abono

da minha ausência a 14° Sessão Ordinária, realizada em 03/05/2022, em virtudes

de problemas de saúde, conforme atestado em anexo.

Nestes termos, aguardo o deferimento.

Ilha Comprida/SP, 04 de Maio de 2022.

DANIEL RAMOS
Vereador =rs

Av. Beira Mar nQ 11476-Balneário Icaraí-lIha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Tel. (13) 3842-2000
site: www.ilhacomprida.sp.leg.br - e-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br

r

Município de Ilha Comprida
Departamento ~fllnicip(ll de Saúde

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que Ua.n",e.L
Ó--z.....- .-s\~.(. Q~l"<\O I

____________ esteve nesse serviço na

data de hoje das: \1:: . c)25:) hs ás \ ~ : ~ hs

para ~~ \ \-e-._ l ÀI"\.~I"C\~:~ ~'

\ú..O .

z